平成 21 年 8月 11 日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 渡邊 孝夫

小郡支店の新築移転について

～新築移転を記念して定期預金特別金利キャンペーンを実施いたします～

 当行は、お客さまの利便性向上を目的として、平成 21 年 9 月 14 日（月）、小郡支店を新築移転す

ることといたしましたのでお知らせいたします。広く停めやすい駐車場、ゆっくり相談できるブース、

リラックスしていただける開放的なロビーなど、お客さまにご利用しやすい店舗となっております。

また、この度の新築移転を記念して、定期預金特別金利キャンペーンを実施いたしますので、お知ら

せいたします。

記
【新小郡支店の概要について】

１．新築移転先

   新住所 ： 山口市小郡下郷 761 番地 4

  （現住所 ： 山口市小郡下郷 1273 番地 2）

   ＴＥＬ ： 083－972－1080

  ※電話番号は変更ございません。

２．新築移転日

   平成 21 年 9月 14 日（月）

３．営業時間

① 窓口   平日   9:00 ～ 15:00

② ＡＴＭ  平日   8:45 ～ 19:00

土日祝日 9:00 ～ 19:00

４．新店舗の概要

 ① 構造・延床面積

   鉄骨造 2階建  441.64 ㎡

② 敷地面積

287.60 ㎡

③ 駐車場

    12 台

【小郡支店オープン記念定期預金「特別金利キャンペーン」について】

１．小郡支店オープン記念定期預金の概要

1．ご利用いただける方 個人・法人のお客さまで新規にお預入れされる方

2．お取扱期間 平成 21年 8月 17 日（月）～平成 21年 10 月 30 日（金）

3. お取扱店舗 山口市内・防府市内の店舗に限らせていただきます。

4．対象預金の種類 スーパー定期の自動継続定期預金（元加式・利払式）

5．お預入金額 10 万円以上 1,000 万円以下 （1円単位）

6．お預入期間 1年

7．適用金利 年 0.58％（税引後 年 0.464%）

    ※適用金利は初回満期までとし、自動継続以降は満期日にお

     ける、スーパー定期（1年もの）の店頭表示金利を適用い

     たします。

２．新型年金定期預金

1．ご利用いただける方 当行で年金のお振込みまたは、ご変更指定いただける方

2．お取扱期間 平成 21年 8月 17 日（月）～平成 21年 10 月 30 日（金）

3. お取扱店舗 山口市内・防府市内の店舗に限らせていただきます。

4．対象預金の種類 スーパー定期

5．お預入金額 10 万円以上 1,000 万円以下 （1円単位）

6．お預入期間 1年

7．適用金利  スーパー定期（1年もの）の店頭表示金利＋0.40％

   ※店頭表示金利（平成 21年 8月 11 日現在）0.15％

以上

◆本件に関するお問い合わせ
西京銀行 経営企画本部（担当：藤井）

TEL 0834－22－7669